
 
 

Produkta Drošības Deklarācija 

Made by Marley apņemas nodrošināt, ka visi mūsu produkti, tostarp mūsu decoupage 
papīrs, atbilst augstākajiem drošības standartiem un Eiropas Savienības Vispārējās 

Produkta Drošības Direktīvas (GPSR) prasībām. 

Drošības īpašības un iepakojums 

1. Iepakojuma dizains: 
Mūsu decoupage papīrs ir iepakots plastmasas maisiņā ar ventilācijas caurumiem, lai 
samazinātu nosmakšanas risku un atbilstu aizsargiepakojuma drošības standartiem. 

2. Materiālu drošība: 
Papīrs un izmantotie iepakojuma materiāli ir netoksiski un droši lietojami normālos un 
paredzamos apstākļos. 

3. Lietošanas brīdinājumi: 
Iepakojumā ir skaidri brīdinājumi, lai nodrošinātu drošu lietošanu, piemēram: 

○ "Glabājiet iepakojumu bērniem nepieejamā vietā." 
○ "Tikai dekoratīviem un radošiem mērķiem." 

Riska pārvaldība un uzraudzība 

● Riska novērtējums: 
Veicam plašus drošības novērtējumus, lai identificētu un mazinātu potenciālos riskus 
attiecībā uz produktu un tā iepakojumu. 

● Reakcija uz incidentiem: 
Drošības problēmu gadījumā mēs nekavējoties veicam korektīvas darbības, tostarp 
informējam iestādes, atsaucam produktus no tirgus vai uzsākam atgādinājumu. 

Kontaktinformācija 

Ja jums ir jautājumi vai bažas par mūsu produktu drošību, lūdzu, sazinieties ar mums: 

Goedele Francois 
The Artist BV 
Heibaan 82 

2235 Hulshout 
Belgium 

0032-487255905 
goedele@theartisteurope.eu 

 


	Drošības īpašības un iepakojums 
	Riska pārvaldība un uzraudzība 
	Kontaktinformācija 

